HOMOLOGAÇÃO 01

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO
VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA OS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO DE NEGÓCIOS POR MEIO DA INCUBADORA DE EMPRESAS DO
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO IFRO vinculada a Rede de Incubadoras de Empresas de
Rondônia - REDINOVA, conforme Edital Nº 103/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, de 21/12/2018.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Completo Data de Nascimento Situação
Adinei brissow pinheiro 17/08/2019 Homologado
Aldoino Bonadeu da Silva 29/08/1986 Homologado
Alison De Oliveira Silva 14/10/1988 Homologado
Ana Maria Teixeira Dias Carpanini 25/07/1977 Homologado
Anderson Romano Maia 27/08/1976 Homologado
Ariádne Pereira da Silva 19/02/1993 Homologado
Barbara Cristina Pereira Campos 04/12/1966 Homologado
Bruna carla braga silva 18/11/1999 Homologado
Bruno Felipe da Silva 19/04/1989 Homologado
carla sonairia Nogueira Carvalho limoeiro 30/08/1984 Homologado
Carolina Vinholi Brazil Junqueira 01/06/1979 Homologado
Caroline Stefanie Neves Marques Lima 07/07/1998 Homologado
Diêssane Louise de Souza Gonçalves 26/06/2000 Homologado
Elena Guedes Cardoso 27/05/1969 Homologado
Elenir Bispo Andrade 20/03/1992 Homologado
Eliana Pinheiro de Oliveira Nunes 27/07/1967 Homologado
Eliete Gomes dos Santos 11/09/1979 Homologado
Fabiana Oliveira de Moura 05/09/1984 Homologado
Francilene Beijarano Rodrigues da Silva 11/09/1973 Homologado
Francisco leonan ribeiro morais 15/04/1993 Homologado
Francisco Rodrigues de souza 20/07/1988 Homologado
Giovanna Kayla Gil Ramalho 26/10/1998 Homologado
Gisele Jesus da luz 14/03/1989 Homologado
Guelinda Jacob 03/03/1967 Homologado
Igor Ramos de Oliveira 21/10/1998 Homologado
Isa maria carneiro da silva 09/05/1968 Homologado
Ivanilde da silva moraes 14/09/1976 Homologado
Ivie Ribeiro Barcelos 14/08/1985 Homologado
Jessica Evangelista Araujo 25/02/1993 Homologado
João Lucas Auzier Sampaio 02/12/1995 Homologado
Josemary cassiano dos Santos 12/10/1973 Homologado
Karen Brissow Pinheiro 27/09/1998 Homologado
Kênia Fernanda Von Wieding Correia Torquato 17/08/1989 Homologado
Luana cordeiro dos passos lopes 17/08/1985 Homologado
Lucas Alcides Almeida de Souza 10/03/2000 Homologado
Lucas Ramos da Silva 07/03/1997 Homologado
Lucilene Venancio de Moura Queiroz 08/05/1978 Homologado
Luís Filipe de Castro Sampaio 27/03/2000 Homologado
Luiz Roberto Marques da Silva 13/09/1996 Homologado
Maria auxiliadora matos da silva 08/03/2019 Homologado
Maria Jucelandia dos Santos Zambiazzi 14/03/1967 Homologado

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/01/2019

Martin Paulo Mendonça Guedes 23/01/1998 Homologado
Maura pucu da silva paixão 02/05/1874 Homologado
Mauricio de Jesus Silva 03/12/1975 Homologado
Otilia felix silva de sá 03/06/1969 Homologado
Pedro Roberto do Carmo Oliveira 22/06/1996 Homologado
Raíssa Ellen Guedes Cardoso Mantovani Pereira11/03/1999 Homologado
Ramisses Evangelista Araujo 19/04/1997 Homologado
Raquel fernandes cidade 06/07/1983 Homologado
Reginalda Silva Neves 01/10/1974 Homologado
Rita Betânia Araújo Chávez 04/07/1965 Homologado
Rita de cassia Rodrigues melo 03/11/1973 Homologado
Roberto Lucas Coelho de Oliveira 21/09/1981 Homologado
Rosaine Amanda trindade da silva 02/12/1989 Homologado
Rubens Chiullo Silva 19/10/2000 Homologado
Sabrina Bandeira de Almeida 27/11/1994 Homologado
Sabrina Beijarano Johns Cuellar do Nascimento 20/10/1993 Homologado
Sandra Ferreira Campos 07/09/1974 Homologado
Silmara de Jesus santos 07/07/1994 Homologado
Valdinete laranjeira Dias 03/12/1987 Homologado
Vyvyan rodrigues holanda 01/09/1998 Homologado

2. DO CRONOGRAMA

Etapa Data

Lançamento do Edital 21/12/2018

Etapa: Inscrições
(https://goo.gl/forms/rh1fwxdAH53WYYZO2)

21/12/2018 a
08/01/2019

Homologação das Inscrições 09/01/2019

Recurso contra as inscrições 10/01/2019

Resultado dos Recursos 11/01/2019

Etapa: Qualificação (IFRO - Campus Porto Velho
Calama das 14h às 18h)

14/01/2019 a
25/01/2019

Etapa: Avaliação 28/01/2019 a
30/04/2019

Data limite para envio dos documentos da
avaliação 03/05/2019

Banca de Avaliação 27/05/2019 a
07/06/2019

Início da Pré-Incubação 17/06/2019

Documento assinado eletronicamente por Emerson de Araujo Alves , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 09/01/2019, às 18:52, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287493000494078425

https://goo.gl/forms/rh1fwxdAH53WYYZO2
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0443420
e o código CRC 20494CA5.

Referência: Processo nº 23243.025044/2018-22 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0443420

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0